关于农产品展示展销财政补助资金兑现公示

根据《绍兴市上虞区财政专项资金管理办法》（虞政办

发[2017]134 号）及《关于加快工业经济高质量发展的若干

政策》等九个政策的通知(区委办[2020]50 号）文件精神，

经绍兴市上虞区供销合作总社职能科室组织申报、专项认定

和中介审计，经审核后拟定 2021 年 5 月至 2022 年 3 月农产

品展示展销财政补助资金为 137606.89 元，现予以公示。自

公示之日起，公示期限三天，如有异议，请与区供销总社联

系。

联系电话，区供销总社：82213508

附：2021年5月至2022年3月农产品展示展销费用明细

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 6 月 10 日

绍兴市上虞区供销合作总社

绍兴市上虞区供销合作总社农产品展示展销补助公示清单

(2021 年 5 月至 2022 年 3 月)
单位：元

序号
项目

企业

参展

补助

获奖

补助
宣传经费 商品损耗 合计

1 绍兴市上虞区景辉蜂业专业合作社 2500 10000 / 12500.00

2 绍兴市上虞区志明生态农业开发有限公司 2500 / / 2500.00

3
绍兴市上虞大通农场有限公司

（绍兴上虞小草湾果业专业合作社）
2500 / 2500.00

4
绍兴市上虞区章镇湖墩果业专业合作社

（浙江上虞章镇红阳果木研究所）
2500 / / 2500.00

5 绍兴鑫和生态农业综合开发有限公司 2500 2000 / 4500.00

6 绍兴市上虞区新农人联盟 / / 20000.00 / 20000.00

7 绍兴市上虞大通电子商务有限公司 3500 / 43081.09 46525.80 93106.89

合计 16000 12000 63081.09 46525.80 137606.89